
 

标段编号：  2019-440305-70-03-103679046001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T2栋园

林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市彬绿园林有限公司 

 

日期： 2025年12月03日 



  

 

 

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标

人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10 项），

注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合

同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行

框选标记。 

2 项目经理业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任

同类工程项目经理的业绩（不超过 5项），注明项目所

在地、已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提

供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。 

3 项目经理社保 
项目经理提供本企业不低于连续 1 年 社保。关

键信息需进行框选标记。 

4 项目技术负责人业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任

同类工程技术负责人业绩（不超过 5项），注明项目所

在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工

的须提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的业

主证明。关键信息需进行框选标记。 

5 投标人近两年财务报表汇总表 按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表 

6 投标人近两年财务报表 2023、2024 年财务报表 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



  

 

 

一、投标人业绩 

相关同类项目业绩表 

投标人：  深圳市彬绿园林有限公司    

建设单位 项目名称 

建设 

地点 

在建/完

工 

开竣工日期 

合同金额（万

元） 

备注 

深圳市地铁集团有限

公司 

深铁珑境二、三期园林景观工

程 

深圳市 

龙华区 

在建 2024.09.10 5477.802585  

深圳市地铁集团有限

公司 

光明区新湖街道 A641-0029

项目深铁睿著广场项目大区

园林景观工程 

深圳市 

光明区 

在建 2025.07.14 1380.912228  

深圳市建筑工务署教

育工程管理中心 

深圳职业技术学院留仙洞校

区体育及配套设施建设工程

项目景观绿化工程及深圳职

业技术学院留仙洞校区 G 栋

学生宿舍建设工程项目景观

绿化工程 

深圳市 

南山区 

完工 

2021.12.27— 

2022.08.10 

3239.3361  

惠东金麒麟企业有限

公司 

惠东嘉旺花园三期 30#~40#

楼及地下室园林景观工程 

惠州市 

惠东县 

完工 

2020.09.01— 

2022.04.14 

1580  

深圳市苏豪投资有限

公司 

紫元元大厦室外园林景观工

程 

深圳市 

福田区 

完工 
2020.02.03—

2022.01.20 
1000  

贝特瑞新材料集团股

份有限公司 

贝特瑞新材料科技厂区景观

工程施工 

深圳市 

光明区 

完工 

2021.04.20— 

2022.03.16 

1168.0982  

合肥中海宏洋海晟房

地产开发有限公司 

中海九樾（玖悦花园）项目园

林景观分包工程（Ⅱ标段） 

安徽 

合肥市 

完工 

2021.06— 

2023.09.13 

1475.5  



  

 

 

惠州深业南方地产有

限公司 

深业高榜山 1 号花园项目 2.2

期园林绿化工程 
惠州市 完工 

2021.12.29—

2022.10.20 
1136.039643  

惠州市海平地产有限

公司 

中海锦宸花园项目展示区景

观工程 
惠州市 完工 

2021.01.03—

2021.09.03 
995.757106  

深圳市龙岗区城市管

理和综合执法局 

坂田街道坂雪岗环城南路

(KO+120-304.25)绿化工程 

深圳市 

龙岗区 

完工 

2021.12.04—

2022.12.05 
886.807885  

湛江市海创房地产开

发有限公司 

中海金地都市花园（北岸）项

目-展示区景观工程 
湛江市 完工 

2021.11.03—

2022.01.02 
810.998796  

湛江市金顺房地产开

发有限公司 

金地中海锦诚花园二期项目

园建绿化分包工程 
湛江市 完工 

2021.12.01—

2022.04.06 
553.019383  

珠海鹏瑞置业有限公

司 

金玥湾花园项目园林景观工

程 
珠海市 完工 

2020.09.21—

2022.04.06 
698.563004  

  



  

 

 

1.1  深铁珑境二、三期园林景观工程 

中中标标通通知知书书  

 



  

 

 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

1.2  光明区新湖街道 A641-0029 项目深铁睿著广场项目大区园林景观工程 

中中标标通通知知书书  



  

 

 

 



  

 

 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

1.3  深圳职业技术学院留仙洞校区体育及配套设施建设工程项目景观绿化工程及深圳职业

技术学院留仙洞校区 G 栋学生宿舍建设工程项目景观绿化工程 

中中标标通通知知书书  



  

 

 

 



  

 

 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

竣竣工工报报告告  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

履履约约评评价价  

 



  

 

 

 



  

 

 

  

 

查询网址： http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10527942.html 

 

  

http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10527942.html


  

 

 

1.4  惠东嘉旺花园三期 30#~40#楼及地下室园林景观工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 

  



  

 

 

履履约约评评价价  

 

 



  

 

 

获获奖奖证证书书  

 

  



  

 

 

1.5  紫元元大厦室外园林景观工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 

  



  

 

 

履履约约评评价价  

 



  

 

 

获获奖奖证证书书  

 

  



  

 

 

1.6  贝特瑞新材料科技厂区景观工程施工 

合合同同  

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 



  

 

 

1.7  中海九樾（玖悦花园）项目园林景观分包工程（Ⅱ标段） 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

1.8  深业高榜山 1 号花园项目 2.2 期园林绿化 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 



  

 

 

1.9  中海锦宸花园项目展示区景观工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 



  

 

 

获获奖奖证证书书  

 

  



  

 

 

1.10  坂田街道坂雪岗环城南路(KO+120-304.25)绿化工程 

中中标标通通知知书书  

 

  



  

 

 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

履履约约评评价价  

 



  

 

 

获获奖奖证证书书  

 

  



  

 

 

1.11  中海金地都市花园（北岸）项目-展示区景观工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 



  

 

 

1.12  金地中海锦诚花园二期项目园建绿化分包工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 



  

 

 

1.13  金玥湾花园项目园林景观工程 

中中标标通通知知书书  

 



  

 

 

合合同同  



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

 



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 

  



  

 

 

获获奖奖证证书书  

 

  



  

 

 

二、项目经理业绩 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 林玩坤 性  别 男 年  龄 32 岁 

职务 项目经理 职  称 园林工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440506199301141412 手机号码 0755-83329918 

参加工作时间 2014.06 从事项目经理（建造师）年限 8 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 

2303003121495 

粤 2442022202222538 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

湛江市金顺房

地产开发有限

公司 

金地中海锦诚花园二

期项目园建绿化分包

工程 

553.019383 

万元 

2021.12.01— 

2022.04.06 
已完 合格 

珠海横琴丽新

文创天地有限

公司 

横琴星艺文创天地

项目一期地块 2 园

林景观工程 

2759.529538 

万元 

2017.05.15— 

2020.01.02 
已完 

合格（国家

奖） 

  



  

 

 

2.1  金地中海锦诚花园二期项目园建绿化分包工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 



  

 

 

2.2  横琴星艺文创天地项目一期地块 2 园林景观工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 

 

 



  

 

 

竣竣工工报报告告  

 



  

 

 

 



  

 

 

 



  

 

 

 



  

 

 

获获奖奖证证书书  

 

  



  

 

 

三、项目经理社保 

  



  

 

 

四、项目技术负责人业绩 

技术负责人简历表 

姓名 骆丽花 性  别 女 年  龄 44 岁 

职务 技术负责人 职  称 
风景园林高级工程

师 
学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 441622198102123985 

手机号码 0755-83329918 证件号（职称证书编号） 2303001121061 

参加工作时间 2005.06 从事技术负责人年限 12 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司 

前海十九单元公共空间工

程(一期)项目 04、06 地块

施工 

1818.550878

万元 

2021.12.27— 

2022.08.10 
已完 合格 

深圳市龙岗区

园山街道办事

处 

园山街道银荷北路新建

绿化工程 

1120.34487 

万元 

2017.05.15— 

2020.01.02 
已完 合格 

 

  



  

 

 

4.1  前海十九单元公共空间工程(一期)项目 04、06 地块施工 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

竣竣工工报报告告  



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

4.2  园山街道银荷北路新建绿化工程 

合合同同  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

竣竣工工报报告告  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

五、投标人近两年财务报表汇总表 

单位：万元 

 

  

资产负债表 利润表 

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年 

资产规模

（万元） 

资产负债

率 

资产规模

（万元） 

资产负债

率 

营业收

入（万

元） 

净利润

（万元） 

营业收入

（万元） 

净利润（万

元） 

14503.1

万元 
34.93% 

13827.6 万

元 
29.90% 

13296.97

万元 
251.7 万元 

15189.83

万元 
245.98 万元 



  

 

 

六、投标人近两年财务报表 

2023 年审计报告 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

2024 年审计报告 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

七、项目管理班子情况 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 林玩坤 园林工程师 注册建造师 
中级/

二级 

2303003121495/粤

2442022202222538 

园林/市

政公用工

程 

技术负责人 骆丽花 园林高级工程师 职称证 
高级/

二级 

2303001121061/粤

2442006200801504 

园林/市

政公用工

程 

园林正高级工程

师 
李运国 

园林正高级 

工程师 
职称证 正高 2303001153463 园林 

安全负责人 邓高杰 园林助理工程师 
安全生产考核

证、职称证 

C 证      

初级 

粤建安

C3(2021)0009117 

/2203006067270 

园林 

质量负责人 刘良森 风景园林工程师 
质量员证、职

称证 
中级 

0441710694417014141 

粤中职证字第

1803003010995 号 

风景园林 

商务经理 彭燕青 风景园林工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1400102238308 号 
风景园林 

造价工程师 王孝琼 园林工程师 
职称证/

注册造价师证 

中

级/二

级 

1903003024785/建

[造]21234400014152 

土木

建筑工程 

园建负责人 张学军 
风景园林高级工

程师 
职称证 高级 

粤高职证字第

0902001100220 号 
风景园林 

绿化负责人 欧文杰 园林高级工程师 职称证 高级 
粤高职证字第

1000101017157 号 
园林 

园林景观设计师 谭燕 
园林景观设计工

程师 
职称证 中级 

粤中职证字第

1803003013002 号 
园林 

园林工程师 黄树源 园林工程师 职称证 中级 2303003120756 园林 

园林工程师 陈鹏 风景园林工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1703003003713 号 
风景园林 

园林工程师 叶潮协 园林工程师 职称证 中级 2303003121451 园林 

给排水工程师 文靖波 给排水工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1100102002167H 号 
给排水 



  

 

 

电气工程师 孙秀卉 电气工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1200102156356 号 
电气 

土建工程师 卓丛海 建筑工程师 职称证 中级 B08021060000000350 建筑工程 

安全员 朱忠政 / 
安全生产考核

C证 
C 证 粤建安 C3(2015)0002364 园林 

施工员 周美荣 风景园林工程师 
职称证、市政

施工员证 
中级 

粤中职证字第

1803003010989 号/ 

0441710494417006702 

园林 

市政 

施工员 罗建 / 施工员证 / 0441710394417004366 市政 

资料员 李雪清 / 资料员证 / 2301050000107958 园林 

劳资专管员（或

劳务员） 
叶思银 / 劳务员证 / 2301140000106822 园林 

测量工程师 吴艾明 
工程造价助理工

程师 

职称证、测量

员证 
/ 

2003046005803/ 

2401090000317896 
工程造价 

质量员 余伟才 风景园林工程师 
职称证、质量

员证 
中级 

粤中职证字第

1803003010993 号/ 

2301030600108323 

市政 

材料员 黄焯霖 园林助理工程师 
职称证、材料

员证 
/ 

2301040000104107/ 

2303006121163 
园林 

标准员 朱文瑜 / 标准员证 / 2301150O00103274 园林 

  



  

 

 

7.1  项目经理——林玩坤 资格证明 

项项目目经经理理（（建建造造师师））简简历历表表  

姓名 林玩坤 性  别 男 年  龄 32 岁 

职务 项目经理 职  称 园林工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440506199301141412 手机号码 0755-83329918 

参加工作时间 2014.06 从事项目经理（建造师）年限 8 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 

2303003121495 

粤 2442022202222538 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

湛江市金顺房

地产开发有限

公司 

金地中海锦诚花园二

期项目园建绿化分包

工程 

553.019383 

万元 

2021.12.01— 

2022.04.06 
已完 合格 

珠海横琴丽新

文创天地有限

公司 

横琴星艺文创天地

项目一期地块 2 园

林景观工程 

2759.529538 

万元 

2017.05.15— 

2020.01.02 
已完 

合格（国家

奖） 

  



  

 

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.2  技术负责人——骆丽花 资格证明 

技技术术负负责责人人简简历历表表  

姓名 骆丽花 性  别 女 年  龄 44 岁 

职务 技术负责人 职  称 园林高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 441622198102123985 

手机号码 0755-83329918 证件号（职称证书编号） 2303001121061 

参加工作时间 2003.07 从事技术负责人年限 12 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司 

前海十九单元公共空间工程

(一期)项目 04、06 地块施工 

1818.550878

万元 

2021.12.27— 

2022.08.10 
已完 合格 

深圳市龙岗区园

山街道办事处 

园山街道银荷北路新建绿

化工程 

1120.34487 

万元 

2017.05.15— 

2020.01.02 
已完 合格 

 

 

  



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.3  园林正高级工程师——李运国 资格证明 



  

 

 

 

  



  

 

 

 

  



  

 

 

7.4  安全负责人——邓高杰 资格证明 

 

安全负责人信息表 

姓名 邓高杰 证件类型 身份证 证件号码 440921199209120075 

手机号码 0755-83329918 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0009117 

 

 

 

 

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.5  质量负责人——刘良森 资格证明 

 

质量负责人信息表 

姓名 刘良森 证件类型 身份证 证件号码 441423198012254370 

手机号码 0755-83329918 证件号（质量员证编号） 0441710694417014141 

 

 

  



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.6  商务经理——彭燕青 资格证明 

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.7  造价工程师——王孝琼 资格证明 

 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

 

  



  

 

 

7.8  园建负责人——张学军 资格证明 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.9  绿化负责人——欧文杰 资格证明 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.10  园林景观设计师——谭燕 资格证明 

 

  



  

 

 

 

  



  

 

 

7.11  园林工程师——黄树源 资格证明 



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.12  园林工程师——陈鹏 资格证明 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.13  园林工程师——叶潮协 资格证明 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

 

  



  

 

 

7.14  给排水工程师——文靖波 资格证明 

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.15  电气工程师——孙秀卉 资格证明 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.16  土建工程师——卓丛海 资格证明 

 

  



  

 

 

 

  



  

 

 

7.17  安全员——朱忠政 资格证明 

 

安全员信息表 

姓名 朱忠政 证件类型 身份证 证件号码 44030119700504347X 

手机号码 0755-83329918 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2015)0002364 

 

 

 

 

  



  

 

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.18  施工员——周美荣 资格证明 

 

 



  

 

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.19  施工员——罗建 资格证明 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.20  资料员——李雪清 资格证明 

 



  

 

 

  

  



  

 

 

 

  



  

 

 

7.21  劳资专管员——叶思银 资格证明 

 

劳资专管员信息表 

姓名 叶思银 证件类型 身份证 证件号码 441523199410167109 

手机号码 0755-83329918 证件号 2301140000106822 

 



  

 

 

 

 



  

 

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.22  测量工程师——吴艾明 资格证明 



  

 

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

 

  



  

 

 

7.23  质量员——余伟才 资格证明 

 

  



  

 

 

 



  

 

 

 



  

 

 

7.24  材料员——黄焯霖 资格证明 



  

 

 

 

  



  

 

 



  

 

 

 

  



  

 

 

7.25  标准员——朱文瑜 资格证明 

 



  

 

 

 

 

  



  

 

 

 

 


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

